Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 34/2018

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a troca dos pranchões da
ponte que fica localizada a caminho da propriedade do senhor Vande Ditrich na comunidade do
Galo, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias no quesito segurança a população que passa pelo
local.  Os  pranchões  existentes  encontram-se  em  estado  de  decadência,  colocando  em  risco  a
segurança dos pedestres, motos e automóveis.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2018.

HELOÍSIO RODRIGUES ALVES
Vereador Proponente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/